
CATÁLOGO DE PRODUTOS



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

MIRAFIORI - 30m

MIRAFIORI - 50m

Consultar disponibilidade
em embalagem nova



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

PRIMAVERA - 30m

PRIMAVERA - 60m

30,062m

6 x 12 rolos

29

9,85 kg

789607530102-8

2789607530102-2
Eco Natural

Folha Dupla



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

TOALHA DE PAPEL MASCOT - ALTO PADRÃO - 22cm x 20cm

GUARDANAPOS MASCOT FOLHA SIMPLES

GUARDANAPOS MASCOT FOLHA DUPLA

LENÇO UMEDECIDO MIRAFIORI



TOALHA DE PAPEL YURI - 22cm x 20cm

TOALHA DE PAPEL YURI FIT - 20CM x 20cm

CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

GUARDANAPOS YURI FOLHA SIMPLES



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

TOALHA INTERFOLHAS - 2 DOBRAS 

TOALHA INTERFOLHAS - 3 DOBRAS 

PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHAS MIRAFIORI

053

Fit 1000 toalhas

20,5cm x 22cm

789607530117-2

0,98 kg

30,009m

Branco



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

PAPEL HIGIÊNICO EM ROLOS ECONÔMICOS - FOLHA SIMPLES 

PAPEL HIGIÊNICO EM ROLOS ECONÔMICOS - FOLHA DUPLA

BOBINA DE PAPEL TOALHA - 200m

Padrão Auto Corte



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

DISPENSERS 



CATÁLOGO 
DE PRODUTOS

SABONETES LÍQUIDOS

LENÇOIS PARA MACA

TOALHA DE MÃO INTERFOLHAS MASCOT

CANUDOS DE PAPEL MASCOT

058

250 toalhas

24 x 250 folhas

789607530118-9

1789607530118-6

8,20 kg

30,066m

Caixa
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